

Звіт № 31 від 15.07.2014 р.
про укладення договору про закупівлю товарів, робіт
і послуг за кошти підприємств

1. Договір на придбання товарів, надання послуг чи виконання робіт, що передбачає витрачання коштів суб'єкта господарювання:

1.1. Дата укладення договору. **10.07.2014 р.**

1.2. Номер договору. **№ 238/10-13-ВК**

2. Суб'єкт господарювання, який уклав договір:

2.1. Найменування. **Державне підприємство завод «Електроважмаш»**

2.2. Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ. **00213121**

2.3. Місцезнаходження. **пр-т Московський, 299, м. Харків, 61089**

3. Інформація про постачальника, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір:

3.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові. **Приватне акціонерне товариство «Юнікон»**

3.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків. **23647276**

3.3. Місцезнаходження, телефон, **вул. Олесь Гончара 28-а, м. Дніпропетровськ, 49005,**

тел.(056) 770-03-67

4. Предмет договору:

4.1. Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг.

(24.10.6) Бруски та прутки гарячого оброблення із сталі (Круги)

4.2. Кількість товарів, робіт чи послуг. **66 позицій.**

4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг.

пр. Московський, 299, м. Харків

4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг.

Протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту направлення письмового замовлення Замовника

4.5. Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг.

Визначено у специфікації, яка додається

5. Ціна договору:

5.1. Сума, визначена в договорі. **11 664 180, 00 грн (одинадцять мільйонів шістсот шістдесят чотири тисячі сто вісімдесят грн. 00 коп.)** (з урахуванням ПДВ)

5.2. Ціна за одиницю товару (у разі придбання товару). **визначено у специфікації, яка додається**

6. Строк дії договору. **до 10.06.2015 р.**

Заступник голови комітету

з конкурсних торгів



С.В. Гусаковський

СПЕЦІФІКАЦІЯ № 1

п/п	Наименование продукции, ГОСТ, ДСТУ	Назва продукції, ГОСТ, ДСТУ	Кількість, кг	Ціна за одиницю, без ПДВ	Сума, без ПДВ
ДК 016-2010-24.10.6 Бруски та прутки гарячого оброблення із сталі					
1	Круг В1-ІІ-НД-250 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-250 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	7 000.0	12,81	89 670,00
2	Круг В1-ІІ-НД-180 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Круг В1-ІІ-НД-180 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	5 000.0	10,6	53 000,00
3	Круг В1-ІІ-НД-150 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-150 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	5 000.0	10,6	53 000,00
4	Круг В1-ІІ-НД-140 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-140 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	5 000.0	10,6	53 000,00
5	Круг В1-ІІ-НД-110 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-110 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	6 000.0	10,6	63 600,00
6	Круг В1-ІІ-НД-100 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-100 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	20 000.0	10,13	202 600,00
7	Круг В1-ІІ-НД-100 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-100 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ ГОСТ 1050-88	3 000.0	10,6	31 800,00
8	Круг В1-ІІ-НД-90 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-90 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	20 000.0	10,57	211 400,00
9	Круг В1-ІІ-НД-85 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-85 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	5 000.0	11,17	55 850,00
10	Круг В1-ІІ-НД-80 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-80 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	15 000.0	10,22	153 300,00
11	Круг В1-ІІ-НД-75 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-75 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	20 000.0	10,22	204 400,00
12	Круг В1-ІІ-НД-70 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-70 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	5 000.0	10,22	51 100,00
13	Круг В1-ІІ-НД-65 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-65 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	15 000.0	10,22	153 300,00
14	Круг В1-ІІ-НД-60 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-60 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	10 000.0	10,39	103 900,00
15	Круг В1-ІІ-НД-56 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-56 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	2 000.0	10,22	20 440,00
16	Круг В1-ІІ-НД-55 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-55 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	4 000.0	13,19	52 760,00

17	Круг В1-ІІ-НД-50 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-50 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	15 000.0	10,39	155 850,00
18	Круг В1-ІІ-НД-45 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-45 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	5 000.0	10,22	51 100,00
19	Круг В1-ІІ-НД-42 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-42 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ ГОСТ 1050-88	20 000.0	10,39	207 800,00
20	Круг В1-ІІ-НД-40 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-40 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	3 000.0	10,22	30 660,00
21	Круг В1-ІІ-НД-38 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-38 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	20 000.0	10,39	207 800,00
22	Круг В1-ІІ-НД-36 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-36 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	5 000.0	10,22	51 100,00
23	Круг В1-ІІ-НД-30 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-30 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	5 000.0	11,08	55 400,00
24	Круг В1-ІІ-НД-25 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-25 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	2 000.0	11,08	22 160,00
25	Круг В1-ІІ-НД-20 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-20 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	40 000.0	10,48	419 200,00
26	Круг В1-ІІ-НД-16 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(отож) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-16 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(отож) ГОСТ 1050-88	9 000.0	11,27	101 430,00
27	Круг В1-ІІ-НД-10 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-10 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	500.0	11,86	5 930,00
28	Круг В1-ІІ-НД-8 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	Коло В1-ІІ-НД-8 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/35-ЗГП-М1-ТВ2-КУВ-ТО(норм) ГОСТ 1050-88	1 500.0	11,86	17 790,00
	Сума без ПДВ:				2 879 340,00
	ПДВ 20%				575 868,00
	Сума з ПДВ:				3 455 208,00

Сума специфікації складає: 5 351 616,00 грн (п'ять мільйонів триста п'ятдесят одна тисяча шістсот шістнадцять грн. 00 коп.) у т.ч. ПДВ 20% 891 936,00 (вісімсот дев'яносто одна тисяча дев'ятсот тридцять шість грн. 00 коп.)

СПЕЦІФІКАЦІЯ № 2

п/п	Наименование продукции, ГОСТ, ДСТУ	Назва продукції, ГОСТ, ДСТУ	Кількість, кг	Ціна за одиницю, без ПДВ	Сума, без ПДВ
ДК 016-2010-24.10.6 Бруски та прутки гарячого оброблення із сталі					
1	Круг 12-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 12-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	3000	12,74	38 220,00
2	Круг 16-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 16-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	25 000.0	12,29	307 250,00
3	Круг 18-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 18-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	3 000.0	12,12	36 360,00
4	Круг 20-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 20-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	3 000.0	11,87	35 610,00
5	Круг 22-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 22-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	25 000.0	11,45	286 250,00
6	Круг 25-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 25-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	25 000.0	11,45	286 250,00
7	Круг 26-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 26-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	1 000.0	11,87	11 870,00
8	Круг 28-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 28-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	100 000.0	11,45	1 145 000,00
9	Круг 30-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 30-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	100 000.0	11,45	1 145 000,00
10	Круг 32-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-3 ГОСТ 4543-71	Коло 32-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-3 ГОСТ 4543-71	6 000.0	10,95	65 700,00
11	Круг 32-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Круг 32-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	10 000.0	10,95	109 500,00
12	Круг 36-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 36-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	35 000.0	10,95	383 250,00
13	Круг 38-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 38-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	5 000.0	11,35	56 750,00
14	Круг 42-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 42-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	10 000.0	11,12	111 200,00
15	Круг 45-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 45-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	3 000.0	10,95	32 850,00
16	Круг 50-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 50-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	5 000.0	10,95	54 750,00

17	Круг 53-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 53-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	2 500.0	11,35	28 375,00
18	Круг 54-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 54-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	2 500.0	11,35	28 375,00
19	Круг 56-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 56-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	2 000.0	10,95	21 900,00
20	Круг 60-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 60-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	25 000.0	10,95	273 750,00
21	Круг 65-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 65-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	3 000.0	10,95	32 850,00
22	Круг 70-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 70-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	15 000.0	10,95	164 250,00
23	Круг 75-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 75-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	5 000.0	10,95	54 750,00
24	Круг 80-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 80-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	8 000.0	10,95	87 600,00
25	Круг 90-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-3 ГОСТ 4543-71	Коло 90-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-3 ГОСТ 4543-71	15 000.0	10,88	163 200,00
26	Круг 90-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 90-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	25 000.0	11,3	282 500,00
27	Круг 100-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 100-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	10 000.0	10,65	106 500,00
28	Круг 110-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-3 ГОСТ 4543-71	Коло 110-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-3 ГОСТ 4543-71	25 000.0	10,65	266 250,00
29	Круг 120-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 120-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	12 000.0	10,65	127 800,00
30	Круг 140-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 140-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	15 000.0	10,65	159 750,00
31	Круг 150-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 150-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	5 000.0	10,65	53 250,00
32	Круг 160-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 160-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	5 000.0	10,65	53 250,00
33	Круг 170-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 170-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	7 000.0	11,35	79 450,00
34	Круг 180-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 180-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	15 000.0	11,35	170 250,00

35	Круг 200-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 200-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	15 000.0	12,91	193 650,00
36	Круг 220-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 220-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	10 000.0	12,91	129 100,00
37	Круг 230-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 230-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	5 000.0	12,91	64 550,00
38	Круг 250-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	Коло 250-В1 ДСТУ 4738:2007 (ГОСТ 2590-2006)/40Х-1 ГОСТ 4543-71	15 000.0	12,91	193 650,00
Сума без ПДВ:					6 840 810,00
ПДВ 20%					1 368 162,00
Сума з ПДВ:					8 208 972,00

Сума специфікації складає: 8 208 972,00 грн (вісім мільйонів двісті вісім тисяч дев'ятсот сімдесят дві грн. 00 коп.) у т.ч. ПДВ 20% 1 368 162,00 (один мільйон триста шістдесят вісім тисяч сто шістдесят дві грн. 00 коп.)